Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАНАЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019                       с. Фаначет                      № _____

О внесении изменений в постановление администрации Фаначетского сельсовета от 04.04.2017 № 34«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р «О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде», руководствуясь Уставом Фаначетского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Фаначетского сельсовета от 04.04.2017 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

2. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:

1. пункт 2.7 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«Одновременно с документами, указанными в настоящем пункте, Заявителем представляется письменное согласие на обработку его персональных данных в произвольной форме»;

2. наименование раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Фаначетского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Фаначетского сельсовета                                     Н.В. Гришаев